
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 25:00 1 677 1 0 21 26

Т2 36:50 4 645 1 1 22 26

Т3 5 647 1 2 22 27

8 211 1 3 23 27

Досу. 2 10 679 1 4 23 28

Реал. 2 20 220 3 8:31 1 5 23 29

26 642 5 2 5 23 30

38 207 7 2 6 24 30

42 213 4 38:26 51:53 3 6 24 31

43 210 3 15 3 7 25 31

48 215 4 7 26 31

51 643 4 8 26 32

68 641 5 8 26 33

69 222 1 5 9 27 33

73 644 6 9 27 343

88 646 6 7 9 27 34

А 7 10 27 35

Б 8 10 28 35

Ц 9 10 29 35

Д 9 11 29 36

7 Мин 13 44 10 11

М Игр 43 43 11 11

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 19:09 1 2182 12 13

Т2 46:24 4 2173 13 13

Т3 6 2164 2 13 14

9 3041 14 14

Досу. 2 14 2175 7 5:48 15 14

Реал. 1 22 2179 7 15 15

26 2165 16 15

28 2167 3 16 16

30 2177 7 16 17

32 2166 4 34:56 17 17

39 2181 12:28 38:44 17 18

55 2176 6 17 19

20 3043 17 20

17 21

17 22

17 23

А 5114 18 23

Б 5113 19 23

Ц 19 24

Д 19 25

7 Мин 15 40 20 25

М Игр 55 55 20 26

18.12.2024 Сала: АНТОН ДИМИТРОВ19:30

КАРАКАЛАШЕВ ДУШАН

НИКОЛОВСКИ АНТОНИО

Голови

ПАНОВ БЛАГОЈ
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С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНЦИ

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ЛЕЈЛА ЈАШАРДежурен лекар

Записничар

36

Забелешка

Движење Рез.

МИХАЈЛОВИЌ ДЕЈАН

ПЕРУНОВСКИ ЛУКА

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ТЕРЗИЕВСКИ ВИКТОР

Контролор

СПАСОВСКИ СТЕФАН

16'39'45'

КАЕВСКИ МАРКО

13'25'44'

ПОПОВСКИ ФИЛИП

КУЗМАНОСКИ ГОРАН

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

СТОЈАНОВ МАРКО

ТАСЕВСКИ НАУМ

БОЖИНОВСКИ МАРКО

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

Р.К  БОГДАНЦИ

Место:

Натпревар

Р.К БУТЕЛ

Полувреме

17 18

Краен Резултат

29

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

36

9'12'12'21'30'53'54'

1' 7'18'40'54'

Мерач на време

МЛАДЕНОВСКИ МАРИО

МЛАДЕНОВСКА СИМОНА

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

АТАНАСОВСКИ МИХАЈЛО

7 M

СПАСОВСКИ БОЈАН

7 M МЛАДЕНОВСКИ МЕТОДИ

ЧРЧЕВ ИЛИЈА

СТОИЛОВ МИТКО

ПРЧЕВ МАРТИН

ЦВЕТАНОВСКИ ПЕТАР

ПЕЈКОВСКИ ГОРДАН

ЈОВЕВСКИ СТЕФАН

6'14'22'58'

ЕКИПА Б Боја на дрес

АТАНАСОВ ЃОРЃЕ

КОСТАДИНОВ ТРАЈЧЕ

СТОЈАНОВСКИ МАРТИН
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Б
 :

Забелешка

ИДРИЗОВ ЕФЕ 

7'11'17'19'22'30'55'

24'54'58'

ГОГОВ СТАМЕН

ПЕЕВ РИСТЕ

РОГЛЕВ НИКОЛА

29'32'48'50'

Тајм аут

ЃУРИЃ ЃОРЃЕ

13'60'

БЕЛИМОВ КРИСТИЈАН

19'20'24'45'55'59'

Судија А

5'33'37'40'44'58'

1'2'4'32'41'51'53'

БЕЛИ

29

1'8'12'21'28'35'52'

ВАСИЛЕВСКИ ДАРИО

49'ЗЕНГОВСКИ СТЕФАН

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЈОВЧЕВСКИ ДАВИД

ЃОРЃИЕВ ДАМЈАН

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


